

Naše zn. 5737/2024-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 2/2

Uveřejněno na Profilu zadavatele

Vyřizuje Ing. Kamila Přerovská

Mobil +420 702 164 086
E-mail Prerovska@spravazeleznic.cz

Datum 27. května 2024

Věc: Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 15
„Modernizace ŽST Jihlava město“

ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 274:

SO 31-15-01_A

V soupisu prací se nachází položka č. 69 (dveře dvoukřídlé ocelové vchodové 1750x2480mm) a položka č.70 (dveře dvoukřídlé ocelové vchodové 2400x2100mm), v tabulce vnější výplň otvorů se dveře nenachází, stejně tak ani specifikace dveří.

Žádáme zadavatele o doplnění specifikace těchto dveří.

Odpověď:

Při exportu mezi SW došlo k chybě.

Položka 69 nahrazena položkou 429: dveře ocelové vnitřní s průzorem 2křídlé plné 1200x2100mm vč. zárubně a kování s PO EW15DP3, aktivní křídlo š. 900mm (D/29, D/34, D/35)

Položka 70 nahrazena položkou 430: dveře ocelové vnitřní s průzorem 2křídlé 1200x2100mm vč. zárubně a kování s PO EW15DP3, aktivní křídlo š. 900mm (D/44)

Dále upraveno:

Položka 75 změna množství pův. 4ks, nyní 3ks

Položka 76 změna množství pův. 2ks, nyní 1ks

Položka 78 zrušena

Položka 147 změna množství pův. 40ks, nyní 38ks

Dotaz č. 275:

SO 31-15-01_A

Domníváme se, že v soupisu prací chybí položka ocelové dveře plné požární (dvoukřídlé) 1200x2100mm – 3ks. Viz. položky č. D.29, D.34, D.35

Žádáme zadavatele o prověření.

Odpověď:

Viz. dotaz č. 274. Jedná se o položku 70.

Dotaz č. 276:

SO 31-15-01

D.2.2.1.2 stavební a konstrukční část

Domníváme se, že v soupisu prací chybí položka na výtah.
Zmínka o výtahu je v technické zprávě a v PD.

Žádáme zadavatele o prověření.

Odpověď:

Při exportu mezi SW došlo k chybě převodu. Jedná se o položku 388. Upraveno.

Dotaz č. 277:

SO 31-15-01

D.2.2.1.2 stavební a konstrukční část

V tabulce ostatních výrobků je položka č. OV/114 indukční smyčka, která se nenachází v soupisu prací. V soupisu prací je pod položkou č. OV/114 montážní blok pro kotvení.

Žádáme zadavatele o prověření.

Odpověď:

Při exportu mezi SW došlo k chybě převodu. Položka 298 je indukční smyčka. Upraveno.

Povaha shora uvedených vysvětlení/ změn/ doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

Přílohy:

XDC_Jihlava_mesto_zm15_20240527.xml

XLS_Jihlava_mesto_zm15_20240527.xlsx

V Olomouci dne 27. 5. 2024

Ing. Miroslav Bocák

ředitel organizační jednotky

Stavební správa východ

Správa železnic, státní organizace